

Børge Lindgreen's Eftf. v/Henning Bjerre

VVS ApS

Teknologivej 26, 8500 Grenaa

CVR-nr. 20 04 25 75

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

Henning Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Børge Lindgreen's Eftf. v/Henning Bjerre VVS ApS
Teknologivej 26
8500 Grenaa

CVR-nr.: 20 04 25 75
Stiftet: 1. april 1997
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Henning Bjerre, Robstrupvej 17, 8500 Grenaa

Revision Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Modervirksomhed Henning Bjerre Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og udførelse af VVS-arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.360.955 kr. mod 2.026.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.981 kr. mod 62.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.360.955	2.026.230
1 Personaleomkostninger	-1.922.498	-1.808.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.039	-101.879
Resultat før finansielle poster	400.418	115.785
Øvrige finansielle omkostninger	-66.785	-32.262
Resultat før skat	333.633	83.523
Skat af årets resultat	-75.652	-21.162
Årets resultat	257.981	62.361
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	157.981	62.361
Disponeret i alt	257.981	62.361

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	523.434	562.534
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.048	87.989
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>815.482</u>	<u>650.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>815.482</u>	<u>650.523</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>100.000</u>	<u>190.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>190.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	668.084	655.433
Igangværende arbejder for fremmed regning	456.000	107.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	464.566	365.783
Udskudte skatteaktiver	0	2.062
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.626</u>	<u>31.071</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.627.276</u>	<u>1.161.349</u>
Likvide beholdninger	<u>518</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.727.794</u>	<u>1.351.349</u>
Aktiver i alt	<u>2.543.276</u>	<u>2.001.872</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	816.491	658.510
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.041.491</u>	<u>783.510</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.500	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	176.030	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.030</u>	<u>0</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	274.901	428.495
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.215	341.173
	Selskabsskat	76.969	30.879
	Anden gæld	423.170	417.815
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.298.255</u>	<u>1.218.362</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.474.285</u>	<u>1.218.362</u>
	Passiver i alt	<u>2.543.276</u>	<u>2.001.872</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.808.840	1.667.065
Pensioner	0	1.025
Andre omkostninger til social sikring	18.346	31.746
Personalemkostninger i øvrigt	95.312	108.730
	<u>1.922.498</u>	<u>1.808.566</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015	994.934	690.503
Tilgang	0	253.780
Afgang	0	-213.680
Kostpris 30. september 2016	<u>994.934</u>	<u>730.603</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	432.400	602.512
Årets afskrivninger	39.100	21.230
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-185.187
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>471.500</u>	<u>438.555</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	 <u>523.434</u>	 <u>292.048</u>
	 <u>30/9 2016</u>	 <u>30/9 2015</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	658.510	596.149		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>157.981</u>	<u>62.361</u>		
	<u>816.491</u>	<u>658.510</u>		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>		
	<u>100.000</u>	<u>0</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>42.000</u>	<u>10.000</u>	<u>218.030</u>	<u>0</u>
	<u>42.000</u>	<u>10.000</u>	<u>218.030</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer.

Der er af Djurslands Bank A/S stillet arbejdsgarantier på udført arbejde for 41.582 kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Bjerre Holding ApS, CVR-nr. 32061060 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.